REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DARIEN N. KURTI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA CLIRIMI
DEGA VENDORE VLORE TFEL: 6820100290
KONTRATA TE TJERA
(SHTESE KONTRATE)
Nr. repertori: 5054 Nr. koleksiani: 2157
Covevode mit 26/08/2024
Lagjet refomiese:
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AMENDIM. I KONTRATES SE SHITJES SEPA sE Skt LUAJTSHHE

g [!l:uuuuimmg 4
Nr. 3957 Rep., Nr. 1698 Ko, nm.:-q;_,rth 2024

Sot, mé daté ; lr‘l']:mnu meje Noter DARIEN M. Iﬂm::ztar né Dhomén Kembetare i@
Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Corovoede, CLIRIMI, u paragit personalisht:

PALA SHITESE:

Shogeria THURJE, regjistruar si person juridik né QKB [Qendra kombétare ¢ biznescve] me numér unik
identifikimi t& subjektit NUIE M113270098, me adresé Nr.Pasurie 665,14, Nr.Pasuric 665/6, Zonc
Kadastrale 1549, pirfagézuar nga Administratori Esat Demird, atésia Shagir, amésia Mendic, shtetas
Shyiptar, lindur né Fushé-Lurg, Dibér dhe banues né Kaméz, me adresé Lagje 4,Rr."berisha®; Nd. 002;
Kaméz Kamée; 1054; Kaméz, lindur mé 11/01 /1978, giendja civile “i divorcuar®, madhor, me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, péridentitetin ¢ 68 cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 02682 1909
dhe nr. personal HE0111070H.

(né cildsiné e Ortakut té Vetém té Shogérisé “Thurje” sh.p.k)

PALA BELERESE:

Shoqgiria SHKODRA BETON-INERT, regjistruar si person juridik né QKB [Qendra kombétare &
bizneseve ) me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS L72025009M, me adresd Autostrada Tiranes-
Durres Km 0, Ieh-5errat, Mezez, pérfagicuar nga Administratori Mulkadez Gjini, atésia Vehbi, amizis
Lumbije, shtetage Shgiptare, lindur né Shkodér dhe hannese né Shkodér, me adresé Vojo Kushi; Nd. 036;
H. 00; Ap. 000; Shkodér; Shkodér; 4001; Shkodér, indur mé 04 /081960, giendja civile “e ve™, madhore,
me zotiisi té ploté juridike pér t5 vapruar, pér identitetin e té cile< u garantova me Leternjoftim 10 nr,
035248679 dhe nr. personal GOS8M4067U, pirfagésuar me prokure 18 pargjiithshme me Nr.930 Rep,,
Nr. 394 Kol, Daté 2803 /2023, Notere Violeta Sulkaj nga Z. Leonard Sulaj, i biri | Reis-it dhe Rakdhe,
shitetas shgiptar, indur né Kue, Vioré dhe banues né Tirané me adresé Seit Teqla 03950073: Nd. 15;
R Petrelé; Mullet; 1034; Tirané, lndur mé 16,/04/1969, giendja civile i martuar”, madhor, me zotési
t plots jurfdike dhe pér 18 veproar, pér identitetin e & cilit u garantova me leternjoftm id Nr.
0358433731 repjistruar me numér personal GO0416175F.

(it e mé poshté pér efelt ¢€ késaf kontrote, referuar si palé blerése).

Ehtetasit o paragitur jand madhord, me zotisi 18 ploté juridike dhe zotEsi t& ploté pér t& vepruar, t& cilst
me vullnet 18 Hré, o plotd ¢ t& pavesuar, kérkuan lidhjen e kisaj kontrate sipérmarrje, si mé poshté
wijon:

Baza Ligjore ;
Meni 705 i Kodit Civil
Menl 659 & vijues b Kodit Civil

Menl 62, gérma "II", nepl 63, pika 1, pérma *¢", s dhe nenct 99, 100, 101 e vijoes té Lipjit nr. 11072018,
daté 20.12.2018 "Pér Motering”
MENMI 1
OBJEKTI | KONTRATES

Palét & mésipéme né dakortési me njéra tietrén, kané nénshkruar Eontratén e Shitjies Pasuri e
Luajtshme {Kuota Kapitali) me ¥r. 3957 Rep, me MNr. 1698 Kol, daté 07 f08/2024., Noter Darien N,
Kuarti.
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NE dakortési me njéri tetrin kané vendosur amendimin e pikés 2.2 18 Nenit 2 (@ kontratds Cmimi dhe
Ményra ¢ Pagesés dhe amendimin e pikés 3.1 t¢ Nenit 3 Transferiml | Kapitalit dhe amendimin e
pikés 34 B Menit 3 Transferimi i Kapitalit.

NENI 2 )

PERMBAJTJA E KONTRATES, -

2.1 Kontratén e Shitjes Pasuri e Luajtshme (Kuota Kapitali) me Nr, 3957 Rep., me Nr. 1698 Kol,
daté 07 /08/2024,, parashikohet:

Neni 2 (Cmimi dhe MEnyra e Pagesic) pila 2.2:
ISHTE:

22 Pagesa qé pérfagéson ¢mimin e shitjes, ohjekt i késaj kontrate likujdohet menjéherd pas
nénshkrimit té késaj kontrate prané bankés Tirana Bank

BEHET:

1.2 Pagesa qf pérfagéson ¢mimin e shitjes, objekt | kisal kontrate do & likujdohet nga pala blerése
prané hankés Tirana Bank, pas njé perindhe 1.5 vjecare (njé piké pesé vjecare), nga data e
nénshkrimit t& kéti) amendimi,

Neni 3 (Transferimi i Kapitalit) pika 3.1:

ISHTE:

21 E drejta e pronésisé mbi kuotat gé shiten, qé pala shitése zotéron, i kalon palés blerése pas
nanchkrimit t8 kontratés dhe kryerjes sé pagesis s8 omimit t shitjes,

BEHET:

3.1 E drejta e pronésisé mhi kuatat qé shiten, gé pala shitise zotéron, | kalan palés blerése menjéherd
pas nénshkrimit t& késaj hontrate.

Neni 3 (Transferimd | Kapitalit} pike 3.4;

ISHTE:

3.4 Mandati bankar | likupdimit 8& cmimit 1 shitjes, &shté provi e plote e lojdimit t8 cmimit & shitjes

dhe bashkE me njé kopje t& kontratés de & deporitohen né QKB me géllim kallmin e pronisisé sé
kuotave pé favor t€ palés blerése sipas kuslieve i& dakortésuara,

BEHET:

34 Mandatl bankar | liajdimit & ¢mimit té shitjes, do t'i bashkdlidhet kontratés né momentin e
likujcimit té croimit vé chitjes, sipas afatit 1.5 viegar, t specifilear né kité kontraté, Titulli i pronésise
si kugtave 8 kapitalit | kalon palés blerdse menjéherd me nénshbrimin ¢ kétij amendimi dhe
regjistrimin e Iu:lntra‘fésnﬁﬂ_lm.
NENI 3
TE PERGIITHSHME

A1 Palét, gf nénshkruajné kég: amendim kontrate bien dakord gé odo mosmarréveshje g mund té
lindé, ta zgjidhin me mirékuptim ndérmjet tyre dhe nese nuk 2gjidhen me mirgkuptim, © drejtohen
per zgjidhje Gjvkatds =& Rrethit Giygésor Tirang.

32 Njoftimet pér ¢do st do té behen né adresat respektive (8 paléve té pérshkruara né kontraté,

NEMI 4
PESE PERBESE TE KONTRATES
4.1 Bashkélidhur késaj kontrate ndodhen:

o
-
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AMDETARNI 01T AL
Hontrata ¢ shitjes 58 pasurisé s& luajishme (kuota kapitali} nr. 3957 rop., nr. 1698 kol, daté
07 /08,202 4; Ekstraktl i shogérive, Dokumenta bf identifikimit & pa.lﬁﬁ

NENI § 5 |

%

INTERPRETIMI | AMENDIM HDHTH.&TE‘_IE HE.T:.E I

5.1 oo kusht apo formulim qé mund t& sjellé pagartési do t6 (Mtefpretohet né kontekstin ¢ trisiss s8
kontratis dhe né kiéndvéshitrimin e qéllimit gé i shtyu palét té lidhin kété Kontraté,

NENI &
GJUHA E HARTIMIT TE AMENDIM KONTRATES

6.1 Amendim Kontrata u redaktua né giuhén shgipe prej meje noteras mbéshtetur né shprehjen e livé e
t ploté té vullnetit t& paléve kootrakiuese.

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata ¢ kalimit t& 18 drejtave, u lexua nga uné Noteriffa me 2€ 8 larté dhe né ményré 18 qarté né
prani té paléve kontraktuese, t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjien e saj dhe megenése ajo
shpreh vullnetin & tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e s3j juridike, e nénshloruajné até
rregullisht pérpara meje Noterit.

Uné Noteri, verifikova identitetin e pabive kontraktuess népérmjet dokumenteve 1& identitett dhe pasi
¢ gieta pérmbajtien ¢ aktit noterial & misipérm, né pérputhje t& plotd me nenin 62, 63 & ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vérteto) nénshkrimin e tyre,

N zhatim 1 ligjit nr. 9887, davé 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri/ja
deklaro) se do ©¢ rual dhe pérpunoj @ dhénat personale 1 subjekteve 1@ kisaj Kontrate, né ményre 18
drejté dhe té ligjshme.

PALET

PALA SHITESE: ' PALA BLERESE:

Shogqéria THURJE sh.pk
Parfagisuar nga Administratori

NOTER
DARIEN N, KURTI




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DARIEN N. KURTI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA CLIRIMI
DEGA VENDORE VLORF TEL: 682019929

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. reperiori; 3957 Nr. kedeksioni: 1698
Corovede mé 97082024

Lagiet refonoes:

& LIg . SEET, datn | A3 2MIE "Permbrofien & if dhdnavi persamale”, i ndrpsiear
FLigii nre 110, o 2027018 “Per Noerie?”, o il A0SR 00| 350



.-:.':" ek t TR
KONTRATE SHITJERUOTASH | Hté‘ L. )
TE KAPITALIT TE SHOQERISE TREGTARE=
“THURJE SHER"=, ./ & /
Sot, mé daté &M& . para meje ]"lr-lil:‘f.lﬂ'l| B&ﬂ!ﬁﬂ:ﬂ?i&?“ﬂ, .a:]-lﬁﬁr e Dhomén
Kombetare t€ Noterisé, Dega Vendore VLORE. me z¥ré né adresén Corovode, CLIRIMI, u paragit
personalisht:

SHITES: ShogEra THURJIE, regjistruar si person juridik né QKB (Oendra kombEtare & bizneseve) me numis
untk identifikirn: 18 subjektit NUIS MI11327009R, me adrecé NrPaguric 665714, Ny Pagsrie Bh5G, Zone
Radastrale 1549, pérfagEauar nga Administratori Esat Demiri gi ortak i vetem | shogenise, asia Shagir, amisia
Mendie. shictss Shgiptar, lindur né FushE-Luré, Divér dhe hamues né Kames, me sdresé Lagzje 4. R "berisha™
Nd. 002 Kaméz: Kaméz: 1054; Kaméz, lindur mé 110171978, giendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési
1 ploti uriclike pér & vepruss, pér identitetin ¢ @8 ¢ilit u gamntova me Leternjoftim ID nr. 036821999 dhe n.
personal HEO]1 1070011

BLERES:Shogéria SHEODRA BETON-INERT, regjistruar si person juridil né QKB [Qendra kambétare e
bizheseve] me numér unik identifikimi 16 subjektit NUIS L7Z025005M, me adresd Autastrada Tirane-
Durres Km 0, Ish-Serrat, Mezez, pérfagésuar nga Administratori Muksdes Gjind, atésia Vohbi, amésia
Lumbije, shtetase Shqiptare, lindur né Shkodér dhe banuese né Shkmdér, me adrecs Vinjo Kushi; Kd. 036;
H. O Ap. 000; Shkodér; Shkodér; #001; Shkodér, lindur meé 04,08 /1950, giendja civile "o ve', madhore,
me 2obés b ploté juridile pér té vepraar, pér identitetin e 15 ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr,
035248679 dhe nr personal GOS804067U, pérfagésuar me prokuré té tipit *Prolure & pergiithshme” me
Wr. Rep 930, Nr. kol 394, né daté 28/03/2023, hartusr nga Violets Sullengs Leonard Sulaj, stésia Reis,
amisia Rakibe, shtctas Shqiptar, lindur né Kug, Vioré dhe hanises né TIRANE. me adresé Ssir Tegja
U3950073; Nd. 15; H. 1; Petrcli; Mullet; 1034; Tiran, lindur mé 16804/1969. gjendia crvile *§ manar”,
madhor, me 20ié5i 1€ ploil juridike pér 1@ vepruar, pér identitetin ¢ 18 cilit u parantova me Letemjofiim 1D nr,
#35843393 dhe nr. personal GO8HH1TSE, —

Fasi verifikova statusin ligjor 1 paléve té sipérpérmendura, Uné Noter: konstatova se ato jané né
perputhje ¥ ploté me ligjiin. Palét kontraktoese, me vallnetin & tyre 1€ liné e 1 ploté, duke | permbajour
Mmmﬁmlﬁﬂﬁmmﬂkﬁﬂﬂqﬂ}ﬁiﬁmi 705 e vijues i tij, si dhe Ligiitne. 9901, dats
14042008 “Pér Tregtarét dhe Shogérite Tregrare”, bien dakard dhe kérlojné nga Uné Noteri redaktimin
€ Kontratés ﬁmmwmmwmnﬁmmﬂ,mmmmlmﬁ
mEposhtme:

PALET KONTRAKTUESE
PALA SHITESE
Shoqéria THURJE, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare ¢ hizneseve) me numér unik
identifikimi & subjektic NUIS M113270098, me adres? Nr Pasurie G65/14, Nr.Pasurie 6656, Zone Kadasirale
1549 pbriagésuar nga Administraiori Esat Demini i ortak 1 vetem i shoqerise, stésia Shagir, amésin Mendie,
shietas Shgiptar, lindur né Fushé-Luré, Dibér dhe banunes nié Kaméz, me adresE Lagje 4, Br."berisha™ Md. 002;
Kamiz, Kamiz; 1054; Kaméz, lmdur mé 11/01/1978, gieadja civile “i divorcuar”, madhor, me zotEsi (6 ploté
Juridike pér 3 vepruar, pér identitetin ¢ t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID ne. 036821999 dhe nr. personal
REO11H090H. (ne cilesing e Ortakut té Vetém & Shoqérisé "Thurje® sh.p.k).

PALA BLERESE

Shoqéria"Shkodra Beton Inert” Shpk., identifikuar me NIPT L72025009M, me seli né
adresén: KasharMézez Autostrada Tirané -Durrés km 0, ish Serrat, Mézez pérfagésuar ligjéyizht
nga Administratori Znj. Muladez Gjini e bija & Vehbi dhe Dlimbi, e datélindjes 04-08
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~1360, lindur né Shkoden banuese né Shkodés mad hdre me zotest t8 ploté juridilke dive per e
vepriar, statusi civil "e we”, identifikuar hdﬁi‘-‘mv‘hj%_rjlewrnjunrmit. e regjistruar, i"_nE: "rih,]m:r
personal GOSBO40671, pérfagésuar me prlﬁiﬁurLf&;?:ipit “Prokure ¢ pergjithsh
930, Nr. kol 394, ne daté 28,/03/2023, hartuar nga Vieleta Sulkajnga Leonard 5
amesia Rakibe, shtetas Shgiptar, lindur né Kug, Vieré dhe banues né TIRANE/, prict B
Tegja 03950073; Nd. 15; H. 1; Petrel& Mulle 1034: Tirané, lindur mé 16/0 ﬁﬂ'_?‘:'gfiéﬁdla
civile *i martuar’, madhor, me zotési té plote juridike pér t& vepruar, per ]‘Heumu; £2ecilit u
garantovi me Leternjoftim 1D nr. 035843393 dhe nr. personal G90416175F k8t € mé poshté

pér efekt té kiésaf kontrate, referuar si palé blerése),

Shietasit e paragitur jané madhoré, me zotésl té ploté juridike dhe zotisl té ploté pér té
vepruar, té cilét me vullnet té lirg, té ploté dhe tf pavesuar kérkuan hartimin e késaj kontrate
shitje knotash kapitali, si mé poshte vijon:
BAZA LIGJORE
Baza ligjore o lidhjes sé késaj kontrates éshte:
- Keni 705 & vijues té Kodit Civil né fugj;
- Ligi Nr. 9901 Daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” | ndryshuar;
- Ligji Nr: 110/2018, Daté 20.12.2018 “Pér Notering™;
- Ligji Nr. 9887, Daté 10,03 2008 “Pér mbrojtjen e té Dhénave Personale”

PERMBAJT]A E KONTRATES

NENIT 1
OBJEKTI 1 KONTRATES

1.1 Esat Demiri, né cilésind ¢ ortakut t& vetém ¢ shogérisé “Thurje” shp.k, éshté zotérues i
100 piesé té kapitalit themeltar té shogérisé, me pjesémarrie né pérgindje 100 % (njégind
pérqind) 1€ kapitalit themeltar, e barabarté me 100.000,00 leks (njégind mijé); shogéri e
tila éshté themeluar mé daté 22.01 2071, me numeér Nipt-] (NUIS) M113270098, me seli ng
adresén Tirané Dritas Nr. Pasurie 665/14, NrPasurie 665/6, Zona Kadastrale 1549, e cila
ushtron aktivitetin ¢ saj sipas legjislacionit shqiptar.

1.1 Kapitali themeltar i shogérieé éshté 100.000,00 LEK {njégindmije leké).

13 Fdanhiﬁéﬂd&hﬁunfiﬂﬁ#pﬂ&hhrﬁeﬁhuqﬁﬂfmm Inert” Shypk 100
% € keapitalit, me vierd 100.000,00 leké (njégindmijé), pra té giithé pjesén taluese qé ai
zoteron né kapitalin e shogérisé Thurje shpk, duke u larguar si ortak i vetém nga shogéria.

14 Pala blerése shogéria Shkedra Beton Inert” shpk me blerjen e ploté 6 kuotés sé
kapitalit, béhet zotérvese e 100 % o kapitalit té shogérisé “Thurje” shypk.
NENI Z
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES
2.1 Pala shitése, | shet palés blerése "Shkodra Beton Inert” Sh.p.k" pjesén e vet pref 100 %,
lundreijt cmimit té dakortésuar né vierén 200 000 EUR (dygind mijs euro).
2.2 Pagesa qé pérfagéson ¢mimin e shitjes, objekt i kesaj kontrate likuidohet menjéheré pas
nénshlrimit té késaj kontrate prané bankés Tirana Bank.

NENI 3
TRANSFERIMI KAPITALIT
3.1 E drejta e pronésisé mbi kuotat g shiten, qé pala shitése zotéron, i kalon palés blerése pas
nénshirimit t& kontratés dhe kryerejs sé pagesés s& cmimit té shitjes,
3.2 Shitési | dorézon blerésit té giitha dokumentat, deklaratat, ose certifikatat e ne
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pérfundimin ¢ transferimit t¢ kapitalit themeltar né favor 1é blere
transferimi prane Qendrés Kombeétare té Biznesit [QRE).

e .
3.3 Ne momentin e transferimit tek pala blerése, Shogéria ﬂukﬁd‘i‘il etosidnert” Sh.p.k héhet
konkretisht zotéruese ¢ 100 % té kapitalit né shogérine “Thurjé. kurse pala shitése
largohet si ortak i vetém i shogérisé, duke humbar pdo t& drejténéZoteiron deri né nénshlkrimin
e késaj kontrate. o id

'z
3.4 Mandat bankar i likuidimit 1€ cmimit té shitjes, éshté prové e ploté e likuidimit "I:E'-m?nimi:t té
shitjes dhe bashké me njé kopje té kontratés do te depozitohen né QKB me qﬂ_ﬁ_ai‘: imin e
pronesise sé kuotave né favor té palés blerése sipas kushteve té dakortésyara, =

NENI 4

DERKLARATA DHE GARANCI
4.1 Pala shit¢se deklaron dhe garanton palén blerése pér sa mé poshté vijon:
4.2 Pala shitése deklaron q¢ éshié pronare e ligjshme e pjeseve gé blihen nga pala blerése,
sikurse €shi€ dakortésuar ndémjet tyre, pa asnjé pretendim né t¢ ardhmen:
4.3 Shogériz ka dorézuar 1€ gjitha deklarimet e raportimet ¢ tatimeve g€ kérkohen té
dorézohen sipas ligjit dhe ka paguar € gjitha vierésimet tatimore, tarifat dhe detyrime 1¢ tjera
shtetérore per shogéring, pasuring e t€ ardhurat € saj, gé sipas ligjit janf# 1¢ detyrueshme pér t'y
Paguar
4.4 Shogeria nuk éshié né shkelje té ndonjé marnéveshjeje me té dlén eshié palé;
4.5 Shogéria wk&lﬂﬁpﬁnnuké’ﬂﬂ#n&dﬁiﬂjtﬁmmimﬂm;ﬁrnﬂjdqequ&ure,
arbitrazhi, ape administrative, rezultati | s¢ cilés mund 1€ kishte efekt material negativ pér
blerjen e pjeséve té kapitalit themeltar,

R '“-"L'

NENI S
DETYRIMET TATIMORE
5.1 Fala blerése blen kapitalin q¢ pala shitése zotéron né shogéri prej-100-% & kapitalit
themeltar gé pala shitése zoteron né shogéri me giendjen e aktivit dhe pasivit té bilanct &
shogérisé deri né datén e nénshirimit 1€ késaj kontrate,

NENI &

KUSHTE TE PERGJITHSHME
6.1 Kjo kontrate do 1€ rregullohet dhe interpretohet né pérputhje me legjislacionin shegiptar
62 ﬁdnmnﬂmﬂq:qérmmdmmidinidhpalﬁwnﬁiﬁhjemiﬁkﬂmﬂnm;dn
marréveshje tjetér, nﬂﬂdﬂlmmmtlfﬂumarmilﬁspdprérﬂmﬁmM¢Hni kontrate do té
zgjidhet me miréluptim midis paléve, pérndryshe nga Gjvkata e Rrethit Gjygésor Tirané,
6.3 Kjo kontraté pérbén marréveshjen ¢ plote midis paléve, né lidhje me céshtjet g€ trajton dhe
2événdéson gdo marréveshje t€ méparshme, gofté me pojé apo me shkrim, midis paléve,
6.4 Pavlefshméria ose pabazueshméria e njérés nga dispozitat e késaj kentrate nuk do 16 cénojé
viefshméringé ose zhatueshméring e dispozitave té tjera, Dispozita e pavlefshme do t#
2évEndé&sohet me njé marréveshje ligjérisht té viefshme, g€ korrespondon sa mé shume (& jeté e
mundur me synimet e paléve,

NENI 7

NJOFTIMET
7.1 Té gjitha njoftimet dhe komunikime mes paléve do 1€ béhen me shkrim né adresat e emailit
t# véna né dispozicion ndérmjet paléve.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
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AT IRy
13.1 Kontrata e Shitjes i kootave te kapitalit u lexuea nga uné Noteri me zé 1e layté dhe né
menyre te garté né prani té Paleéve kontraktuese; té cilét mi¢ deklaruan se e Kiptuan
permbajtjen e saj dhe meqenése shprehin vallnetin e tyre (€ lird e t€ gloté, whjohén dhe i
kuptuan efektet e saj juridike, ¢ nénshkruajné até rregullisht pérpara :jneje Noterit.

13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumd ’.' ve té identitetit dhe pasi e
Ejeta peérmbajtjen e aktit noterial i€ mésipérm, né pérputhje 1¢ Hnig:::: nenin 62 t¢ ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 "Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyie.

13.3 Né zhatim t€ Ligjit 9887, dalé 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale” uné
Nuteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate,
né ményre té drejté dhe & ligishme.

PALA SHITESE
Shogéria THURIE

Addministratori Fast Dermar




VEXDIM

ORTAKUT TE \-‘E'II'EM TE SHOQERISE
Sot mé daté _ /082024 (dymijé e njézet ¢ katér). uné ortaky | velém i 'shrrqiﬁi%tﬁﬁlﬂﬂ.l!:“
sh.p.k, e regjistruar si person juridik, me seli 1& aktivitetit né adresén =T mnr. ﬁ'ﬁ;s Nr, Pasurie
665/14, Nr.Pasurie 665/6, Zona Kadaswale 1549”, me NIPT M| uzmmﬂj quajturi Z, Esat
Demiri, i biri 1 Shagir dhe Mendije, shtetas shaiptar, Jflatehnd,}e.s 1101, 1978, lindur né
Fushé Luré, hanues ne Kamiz, né adresén “Lagjja nr. 4, Rr. Berisha, Nd. 002, Kaméz",
madhor, me zotési (& ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar neparmjet
dokumentit identifikues me nr. 036821999, i regjistruar me numér personal
HE0111070H;

icili vendosi né zhatim dispozitat ligjore 1 Ligjit Nr. 9901, Daté 14.04, 2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogerité Tregtare”, Ligjin pér QKR si dhe vendosi 18 shwillojé mbledhjen e Asambless 52
Ortahut 16 vetém sipas vendit & dités:
RENDI I DITES:
Uné ortaku i vetém i shogérisé Thurje sh.p.k deklaroj se kam vendosur 11 shes 100% t& knotave
€ kapitalit, me 1€ gjitha 1€ drcjtat dhe detyrimet gé mban kompanis, shoqarisé Shkodra Beton Inert
shipk kundrejt ¢mimit 48 dakortésuar né viesén 200 000 EUR (dvqind mijé euro),
1. Me shitien ¢ 100 % t¢ kuotave 1€ kapitalit, Shogériz “Shkodra Beton Inert™ shpk béhet
zotérusse e kuots & ploté 1€ kepitalit, ¢ gdo i€ drejie dhe detyrimi dhe uné shtetasi Esst Demiri
humbas ¢do 1 drejté qé zotéroj deri mé tani si ortak i vetém i shogérisé.,

VENDOSA:
Shitjen ¢ 100% 1€ kuotave 12 kapitalit & shogérisé Thurie shpk, me 1€ gjitha € drejtst dhe
detyrimet ¢ saj, kundrejt ¢cmimit 1 dakortésuar né vlerén 200 000 FUR {dygind mijE euro),
shogérisé Shkodra Beton Inent sh.pk.

4. ORTAKUIVETEM
g ;’E;nqumsE THURJE SH.P.K
ESAT DEMIRI
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INERT 3 sed
VENDIM HE & 5t
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ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE i _._ﬂ*f‘

SHKODRA BETON INERTSHPK —+° °
Sol mé daé /082024 (dymijé e njézet & katér), uni ortaku i vetdm i shogérisé "Shkodra Beton
Inert” sh.p.k. e regjistruar si person juridik, me seli & aktjvitetit né adresén Kashar Mézaz
Autostrada Tirang -Durés km (), ish Serrat, me NIPT L72025009M. e quajtura Mukadez Gjini. ¢
bija & Vehhi dhe Olimbi, e daiBlindjes 04-08-1960, lindur né ShkodEr, banuese né Shkodér,
madhore me zotési 1€ ploté juridike dhe pér 18 vepruar, statusi civil “e ve™. identifikusr népermjet
letemjoltimit. ¢ regjistruar me mumér personal GOSS804067L, ¢ pérfagsuar me prokuré & tipa
"Prolure ¢ pergjithshme™ me Nr. Rep 930, Nr. kel 394, né daé 28/03/2023, hanusr nga Violeta
Sulkaj.nga Leonard Sulsj, atésia Reis. amésia Rakibe, shietas Shaiptar, lindur né Kug, Vieré dhe
banues né TIRANE, me adresé Scit Tegja 03950073; Nd. 15; H. 1; Petrelé; Mullet: 1034: Tirané.
lindur mé 16/04/1969. giendja civile “i martuar™, madhor, me zowsi 16 plmé juridike pér & vepruar,
p&'idmﬁtﬂincﬁ:ﬂilnmmlﬂﬂnjuﬁimmm.ﬂﬁﬁﬂﬂ'ﬂdh:m.
personal G90416175F,

e cila vendosi né zhatim dispozitat ligjore 1€ Ligjit No. 9901, Duté 14.04.2008, “Pér Tregtaret dhe
Shogenie Tregtare™, Ligjin p&r QKR si dhe vendosi té zhvillojé mbledhjen ¢ Asamblesé s&
Orrizkon 1 velém sipes rendit 42 dités;
RENDI 1 DITES:
Uné ortakja ¢ vetme ¢ shogérisé deklaroj se kam vendosur 1 blejé kapitalin e ploté t¢ shogérisé
Thurje shop.k, né pronési t& Z. Esat Demiri, me 100% & kuotave 1# kapitalit, me 1€ gjitha 1 drejtat
dhe detyrimet ¢ saj, kundrejt gmimit ¢ dakortésuar ng vierén 200 (00 EUR (dygind mijé eumn),
L. Me blerjen e kuotave t€ plota nga Z. Esat Demiri, Shogéria “Shkodra Beton Tnert”™ sh.pk bé&het
zolcrucse e 100 % t& kapitalit t& shogérise.
2. Té drejtén pér nénshloimin ¢ kontratés sé shitjes sé kuotave ¢ gézon pérfaqésuesi, Z. Kreshnik
Cupi si dhe ndjekjen e 1 gjithé procedurave pér regjistrimin prané QKB-s&, nga pérlagésuesi
ose mga individé & eméruar prej tij.
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INERT %:.a", i

VENDOSA
1. Blerjen e kapitalit t& ploté 1€ shogénsé Thurje sh.p.k, né pronési ¢ Z. Esat Demiri, me
100 1€ kuotave 1€ kapitalit, me # gjitha 1& drejtar dhe detyrimel e saj, kundrejt cmimit 1
dakortésuar né vierén 200 000 EUR {dvgind mijé euro).
1. TE drejtén pér nénshkrimin ¢ kontratés sé shitjes sé kuotave e géron pérfagisuesi, 7.
Rreshmik Cupi si die ndjekjen ¢ @ giithé procedurave pér regjistrimin prané QKB-s&, npa
perfagésuesi ose nga individé & emémar prej 3.

SHOQERIA SHKODRA BETON INERT
MUKADEZ GJINI
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REZULTATET E KERKIMIT r;EEi,; .
;. e g
Numri | Rezutat te kermit D.20240B05751704084 - 'ﬂ'“ e f{"
Da'a o Rezufistd te Mestmit: 05082 ; ‘i‘-l"-'F'-'F"f
0ra & Rlezulialil te Keromi; 154704 S B
Lioji i Kerkimit: Emiri | Personit Fizik
Mumi | Dokumentit: D-A00-ERE-IRS

LISTA E PERSOMAVE ME REFLILTAT KERKIMI- O

ESAT SHAQIR DEMIRI

Fundi | Rezullatit te Kerkimit

Crwls = shiypil: 0608, 2024 Fagla 18 2 Ors @ shiypit 15:17:04
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REZULTATET E KERKIMIT v
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M | Rezuiabt 18 kergma; D-2L240E805151 Fid044 :'r.-“"-'ﬂ: F
Dita & Rezwitatt o Kerkimit 05.08, 2024 b
Ora ¢ Rezukati ta Kerimit 151704
Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Wumri | Dokurnentit: D-400-688-355

LISTA C PERSOMAVE ME REZULTAT KERHIMI: ¢

THURJE SH.FP.K,

Fundi i Rezultatil te Kerkimit

SURIEKTI KERKUES:
TE DHENAT E PERDORUESIT:
i dhe Sbi
RIGERSA CALLIKY

Fagja 2 & 2 Oiraa = shtypit 18:17:08




NOTER VIOLETA V. SULKAJ
LAGIIA NR.S, RR.

SULEJMAN DELVINA, GODINA

NE.29, APARTAMENTI NE. 92, HYRJA

NR. 15

TIL: 0682064889

Ligj= eofmuss
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PROKURE & PERGIHTHSHME ~ i
S0d, pard mgje Moteres VIOLETA V. SULKAJ, antiar n# Dhomin Komb&iare t& *F.Fr.-.

Vendorc TIRANE, me.zyré nt adreséa Tirane, LAGHA NR.S, RR. SULEINAN DELVINA, -~ |
GODINA NR.29, APARTAMENTI NR_92, HYRIA NR. 15, u paragii licht . 2%

[VE) PERFAQESUAR:

B

= SHEODRA BETOM-INERT $hpk, me MIPT Nr. LT20ZS009M, me gendsr de Tirane, ne

E cila me deshirt ak lire, vulinet & plost dbe 1 pa vesuar, kckoi nga unt Motege hastinin o lotsal
mumimﬁmn.ﬂﬂaﬁmﬁmﬁiﬂﬂqﬂiﬂﬂ
Shagiphrist, -mhm.ph;ém I, meni 63, pika 1, germe *¢", neni 99 6 ligiit o, 110, dags

e Gjinl ¢ bija ¢ Velibi @he Olimbi, & d2 04-08-1960, findar

ziEhe Ot Ao hor mmﬁnﬂmjﬂhwtwmﬁ;m

negemipel, mermjoftidit cldkbonik me nemer personsl GOSEOS06TU. ne cilesine o

mummummmwmmm

ish-Sevat. e perfagesues pergjitshemn s quajimsit -
0, % Mezer deldmmon 26 emeron e enj T " -

|, Hresheik Copd i bid § Nazir-it dhe | Satfie, fndurme 7200 1984, n¥ fomall, Dibic o banmes

& Tirack, Rruga “Domje™-Tivane, banes® private, EombEsia dho shrtenia Shgipetae, comns

i martusr, i sl mashloull, madbse, fwe 506 8 ploiE juiidike e pir & veprisr, idemtifioe,

népdrmjel pusapories me o personal 09726303

- % Mlﬂiﬁ,ﬁﬂtmlﬁﬂ-ﬂﬂ,n&m:m-ﬁ'ﬁtﬂ,ﬂm—
Lonk Tl- Poirclo-Ticane, kombésia dhc shiciesia Shaipetere, sistusi § manuar, | sskeit
mestiull, msdhbe, me 2ol & plo juridiles ¢ pir 5. vepruss, | idertifibuar s&pEmie
leternjoftim i s nr GU08161 75T

e clleve u joptager dhe komgeiinos te plaie ge = vepeg] ne cmer ¢ per llagari te perfigesearit 1@
metiperm per U2 perfaqessar s me poshte vijon :

. Perfagesuesit kane e drejte qofte bashkarisht aps vet e vec 2 pomgiten prane we githa
institucioneve shictenos: dhe joshieterose, institugioneve administrative te puslitetic gendror ¢
wendor publik, organeve publikeprivaterym pmuhnimi‘,-miu,ﬂhmjuuﬂmi.qm@
e feter lo patashiluar me lig, akte nénligiore (Bashki, Glendje civile, ZRPP, Arshive,
mmmqﬁmamwmmmmmmmm
nivel, Sipwime shogerore eff .. pra dnﬁufhdmﬁﬂﬂumm.v@m.
mmuwmhm&m&mmd&mllnﬂmm
apo institucion] privat te regfistruar sloas legfislacionit shqiptar, per ktyerjen & 240 veprimi 1
paeshiluer o lig), oo dolamentash & mathdortm, ipl[l:ii'n..llhmm i= &da llof
- dokumenti, depoztim, terheqje prsldilash, realizim pagesash epo kryedjen e edo veprimd 1e

Fq.1
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTARPERT 'DHE‘HAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”
"IJ:'E" . f.-.h_.-'.:-.'
GIENDJA EREGISTRIMIT . _.o"
1. Mumri unik i identifikimit te subjekait
(NUIS) MI1I3270098
2. Data ¢ Regjistrimit 27002021
3. B Subjcktit THURIE _
4. Farma ligjorc SHFK
5. Data ¢ themelimit IEMIEIFI
6. Kohézgjatja Nga: 22/01/3021
7. Wik trote & shoqeisé nié Shaipéri ;ﬁm"mwﬁLMﬁi“tﬁ.m
E. Kapitali Iﬂﬂﬂ&ﬂ,ﬁﬂ
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00 4

9. Obgeki i aktivitetit

Tmm-ﬂimﬁmﬂmmtcmmmwe
sit gera shavorre, gure, cakull, gelgere, granile e, dhe

: mmmnHme“ME
te-gjitha lojeve per vete dhe per te trele, personash brenda

dhe jashte vendit. Shije dhe blerje automijetesh tc gjitha
llajeve dhe miparimi 1 tyre. Sherbime gomisteric, shitie goma
tc madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin ¢
mineraleve 1c ndryshme, tregi me shumice dhe pakice ¢
mineraleve te ndryshme dhe materisleve imerie per ndertim.
Grambullim, transport, magszmam, mage  dhe
riciklimimkuperimmn 1 mbetieve  inerte  jmt e
mrezikshme. Prodhim 1 Betonit i asfaliobetonit. Fraksionimi
dhe prodhimi | produkteve mineraleve jometalike, Mjete me

gera.

Esat Demiri
MNega: 2240172021 Deri: 13/05/2027

11. -u ita e emérimil nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompeiencave {nése ka)
12, Ortakel EzstDemiri

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 i Natyre:

12.2 Numrii pjeséve 1,00

125 Pjestmanja né pérgindje (%) | 100,00
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| 3. Vende 1€ Yjera 18 nshirimit (& aktivitetit

14, TE dhéna q& njofichen vullnetarishi

Emni Tregtar: THURJE

Web site: www thurje.com

E-Mail: kontabilitetiesfmhotmail.com
Telefon: 0695520677

5. Statusi:

Aktiv

Datg: 07/08/2024
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REPUBLIEA E SHQIPERILSE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDERA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GIENDJA E REGIISTRIMIT
L. Iﬂhﬁmml dentifikimit te subjekut L 72025009M
1. Data e Regjistrimit 25/08/2017
3. Emm i Subjelait SHEODRA BETONAINERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Datae themelimn 17082017
6. Kohézgjatja Nga: 17/08/2017

7. Zyragendrore ¢ shogérisé né Shgipéri

Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durnes kn 0, 1sh-
Serrat, Mezer

8 Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti § aktivitetit

Prodhim betoni dhe materiale inere. Prodhim tregtim me
shumicc dhe pakice malcriale wnderimi. Zhatimit te
punimeve e ndertimit si; Ndertime civile dhe ekonomike,
vieshje fasadash, rikonstruksion godinash cfj. Punime dheu,
sistemime, termcime sistemesh, vepra lullimi & vaditjesh otj.
Ndertim ruge kategornia ¢ IV, V, wveshje mugesh me
asfalioheton, ndermmim mbishtrese eti. Ndertim vepra arnti te
vogla deri ne 6 metra; ujesjellesa, kanalizime etj. Prodhim
dhe tregtim materialesh ndertimi. Tregtim me pakice e
shumice dhe impori — cksport te, mallrave te ndryshme
industriale, ushgimore, hidrosanitare, hidraulike
etj. Makineri-pajisje industriale ¢ bujgesore, pjese kembimi te
ndryshme etj. Shitje, import eksport hekuri. Transport i
mallrave te ndryshme brenda e jashte vendit. Sherbime Bar
Kafe, restorant. Parking, marrje, dhénic me qera 1€ pasurive
i luajtshme dhe t& paluajishme.

10, Administratori/é
| 10,1 Atat 1y cmCrimit

Mukadez Gjini

Mga: 190272021 Deri: 19/0272026

e
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REFUBLIKA E SEQIPERISE s
;.j';-"'r
MINISTRIA £ FINANCAVE DHE EKONOMISES 12°

QEXDEA KOMBE TARE E BIZNESIT

| 1. Procedura e emérimit mmnﬁ}‘ﬂhﬂﬁﬂl
parashikime ligjone
1.1 Kufizimet & kompetencave (nése ka)

12. Ekspertifeét Komabél {nése ka) Ardiola Huta ,
12,1 Afati i emérimil Ngz: 01/05/2023 Deri: 01/052026 5
| 3. Ortaki Mukadez(3jini
13.1 Viera e kapitalit Para: 100.000.00 Natyre:
132 Numri i pjeséve 100
133 Pjesémamia né pésginde (%) 10000
*Té pérfagsuarit, (Plotsoher vetén nése wjé
duolé zoiérohel né bashiéprondsi) - 4
134 Komente ingse ka)
4. Vende 1€ tjera 1€ ushirimet 18 aktivitent
Emai Tregtar: SHKODRA BETON — INERT
. ' E-Maumf; imfoiazshiodrabeton.com
15, Té dhéna qf njoftohen vullnetanisin _m;j-ﬁﬁﬁﬁlﬂﬁﬂis
16 Statusi: Alktiv
Datz; 07082024
Esni, Mbicrri, Nenshkrim
{1 népunBsit 1€ sportelit)
Vulosur shektronikisht
Qendra Kombétese e B
Dite: 20240807 11:02:25 +02:00
L 720260090 2026080711 021667
2006
il - T A
ngE n TIH e Banslny
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REFUBLIEA E SHQIPERISE N
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIZE
QENDREA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGIISTRIMIT
1. :;u:‘lt;:;;mm i idenifikimil te subjektit LT2075000M
2. Data ¢ Regjistrimit 25082017
3. Emori i Subjekit SHEODRA BETON-INERT
4. Formma ligjore SHPFK
5. Data ¢ themelimit 174082017
6. Kohiogiatia Nea: 17/082017 1

Tirane Kashar MEZEF Autostrada Tirane-Dharres km 0, ish-
7. Zyra qendrois ¢ shog@cisd né Shqipén Scrmat, Mezez .

8. Kapitali 100.000.00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave .00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni dhe materigle inerte. Prodhim tregtim me

shumice dhe pakice materiale ndertimi. ZFhatimit te
punimeve te ndertimit si; Ndertime civile dhe ckonomike,
veshje fasadash, rikonstruksion godinash etj. Panime dhew,
sistemime, lerracime sistemesh, vepra kullimi e vaditjesh etj.
Ndertim mage kategoria ¢ IV, V, veshje mugesh me
asfaltobeton, nderrim mbishirese eff. Ndertim vepra arti tc
vogla deri ne 6 metra; ujesjellesa, kanalizime etj. Prodhim
dhe tregtim materialesh ndertimi. Tregtim me pakice e
shumice dhe import — cksport te. mallrave te ndryshme
industriale,  ushgimore,  hidrosanitare,  hidraulike
cf). Makineri-pajisje industriale ¢ bujgesore, pjese kembimi te
ndryshme etj. Shitje, import cksport hekuri, Transport i
mallrave t¢ ndryshme brenda ¢ jashte vendit. Sherbime Bar
Kafe, restorant. Parking, marrje, dhénie me gera 1€ pasurive
& luajishme dhe 1€ paluajishme.

10. Administrator/é Mukadez Giini

10,1 Afati | emérimit Nga: 19/02/2021 Deri: 19/02/2026

.. 1 g



REPUBRLIKA E SHQIPERISE 34
sr-*“h
MINTSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIEE =
QENDEA KOMBETARE E BIZNESIT
1 L. Procedura e emérimil nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12, Eksperti/it Kontab&l {nése ka) Ardiola Huta
121 Afat i emErimit Nga: 011052023 Deri: 014052026
13, Ortakét Mukadea(jini
13.1 Vlers e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numn 1 pjeséve Lo0
133 Pjesémarrja né péngindje (%) 100,00

*T¢ pérfagesuarit, (Plotésahet vetém néve njé
kit zoidrohes né haehkipreon )

124 Romegie (nése ka)

1. Viende 1 tera F uchtrimrt 8 aldivitetit

I5. Té dhéna qé njoftehen vullnetarisht

Emui Tregtar: SHKODRA BETON — INERT
E-Mail; infodshkedrabeton.com

-Telefon: +355694025855

i6. Stamsi:

Adctiy

Date: 26/08/2024

Vulosur elekironiisht nga

Emui, Mbieme, Nénshlrimi
{1 népumésit 1€ sportelit)

mmﬁmm .

i g lrn:l.'#h alemadibr apg afé gstem elekimonit n;u-m H‘Hru-m:ru Bl

Diarle 20240826 18:44:23 +H02:00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE M )

L y T
MINISTRIA E FINANCAVE DHE FEOSOMISE s e d

F -

QENTIRA KOMBETARE E BIFNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
| 1. %lumnm;.uﬁhmmlﬂkmtmmﬂnﬂm MI13270098
2. Data ¢ Regjistrimil 27/01/2021
3. Emri i Subjektit THURJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 22/01./2021
6. Kohézgjatja Nga: 22/01/202]

7. Zyma qendrore ¢ shoqErisé nE Shaipér

Tirane Tirane DRITAS Nr Pasuric 665/14, Nr.Pasurie
663/6, Zone kadasteale 1549

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1 040,000,00

1,00

9. Objekt § aktivitetst

Transportimin, perpunim dhe riciklim te materialeve inerte,
si: rera, #havorre, gure, cakull, gelgere, gramile cfj, dhe
materialeve te ndryshme per ndectim. Transport mallrash 12
te gjitha Nojeve per vete dhe per te trete, personash brenda
dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje automijetesh te gjitha
llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisteric, shitjc goma
t¢ madhesisve t¢ ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin ¢
mineraleve te ndryshme, tregti me shumice dhe pakice ¢
mincraleve to ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim.
Grumbullim,  transport,  magazinim, rajje  dhe
riciklim/mukuperim | mbetjeve  inete jot e
rrezikshme Prodhim i Betonit i asfaltobetonit. Fraksionimi
dhe prodhimi [ produkteve mineraleve jometalike. Mjete me
gera.

10. Administratori/ét
10.]1 Afaf i em&rimit

Esat Demiri

Npga: 220172021 Deeri: 13052027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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REPUBLIKA E sHQIPEmISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EXONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESTT

I 1.1 Kufizimet e kompetencave (nBse ka)

12, Ortakét EsatDennun

12,1 Viera ¢ kapitalit ?i“‘ 100, Q00,00

Matyre:

12.2 Numi 1 pjeséve 1,00

|2.3 Pjestmarrja né pérgindje (%) 100,06

*Té perfogéenaris, (Plotésahet vetém nése njé
krinté zoférohel né bashképronési)

124 Knmﬂn-:(nmcl:u}

13, Vende & tpera té ushirimit 1€ aktivitetit

Telefon: D695520677

Emri Tregtar: THURJIE
Web sste: woww thuge.com
14, T¢ dhéna gé njofichen vullnetansht E-Mail: kontabilteties@hotmail.com

15, Status1: Alktiv

Draté: 26082024

Py
{1 nBpunsit 1€ sportelit)

Viulosue ulmmﬂtﬁu

Crerdra Kombsitare o il =
Drste 0240826 18:4 350 +02:00
H'I132'-"'EI]EBEI1HMH1 B434237

Shdinkn. Ky.dabunemi, mmmm
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